
 
 

 

                                     Ai Docenti  

 Al Personale ATA   

                                     Ai Genitori 

                                     Al DSGA 

                                     Alla RSU 

                                     Al RSPP 

                                     Al RLS 

                                     Al Consiglio d’Istituto 
                                     

                                     Al Sig. Sindaco 

                                     Comune di Lattarico 

 

    All’USR per la Calabria - CATANZARO LIDO  

    direzione-calabria@istruzione.it 
          

                     All’ATP di COSENZA  

     usp.cs@istruzione.it 
     

                                     Al Sito Web dell’Istituto  
  

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza dal 21 al 23 dicembre 2021 Scuola 

Primaria Lattarico Centro del Comune di Lattarico. Chiusura Plesso scolastico per lavori di 

manutenzione adeguamento spazi e aule. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA l’Ordinanza a Carattere Contingibile e Urgente, n. 788 del 17/12/2021, del Sindaco del 

Comune di Lattarico di chiusura Plesso scolastico ospitante la Scuola Primaria in Lattarico centro, 

oggetto di lavori di manutenzione per l’adeguamento degli spazi e delle aule, dal 21-12-2021 al 23-

12-2021; 

CONSIDERATO che si necessita di effettuare lavorazioni all’interno;  

RITENUTO che, per non interferire con le attività didattiche, si conviene di inibire il plesso agli 

alunni per i giorni dal 21 al 23 dicembre, prima della chiusura natalizia, in maniera da intensificare 

le lavorazioni interne; 
 

VISTO l’articolo 25 comma 5 del D.lgs 165/2001; 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha il compito di assicurare il funzionamento didattico 

e amministrativo dell’Istituto; 

VISTO il Piano Scolastico e Regolamento per la Didattica Digitale Integrata, prot. n. 10889 del 

13/12/2021;  

DISPONE 
 

- La sospensione delle attività didattiche in presenza per gli alunni della Scuola Primaria di Lattarico 

Centro in via Convento del Comune di Lattarico dal 21 al 23 dicembre 2021;  

- Il prosieguo delle attività didattiche in modalità a distanza su Piattaforma Microsoft Teams per gli 

alunni di tutte le classi della Scuola Primaria per come stabilito nelle linee guida ministeriali, nel 

regolamento di istituto e dalle delibere degli OO.CC. 

Tutte le informazioni rivolte al pubblico saranno pubblicate sul sito web dell’istituzione scolastica, 

all’indirizzo: www.icmontaltouffugocentro.edu.it  

Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Teresa Mancini 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 
                                                                                            
 

http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/
http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/

		2021-12-18T19:33:17+0100
	Teresa Mancini




